Cuenta Publica 2024

MUNICIPIO DE PEDRO ASCENCIO ALQUISIRAS

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

(Cifras en Pesos)

Estimado /
Aprobado
63,328,436.54

106,844.69
0.00

0.00
401,248.16
70,203.00
0.00

0.00

62,750,140.69

Devengado

65,633,342.97
100,188.03
0.00

0.00
288,042.21
109,611.37
0.00

0.00

65,135,501.36

Recaudado /
Pagado
65,633,342.97

100,188.03
0.00
0.00
288,042.21
109,611.37
0.00
0.00

65,135,501.36

Jubilaciones 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00
Capitulos de Gasto 63,328,436.54 65,678,508.98 65,678,508.98
Servicios Personales 10,691,154.37 10,464,686.86 10,464,686.86
Materiales y Suministros 3,851,190.15 3,082,866.27 3,082,866.27
Servicios Generales 2,887,351.02 5,783,975.57 5,783,975.57
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 292,500.00 635,889.30 635,889.30
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 482,000.00 482,000.00
Inversion Pablica 45,606,241.00 45,229,090.98 45,229,090.98
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Total de las operaciones 0.00 -45,166.01 -45,166.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




