

**Cuenta Pública 2024**  
**MUNICIPIO DE PEDRO ASCENCIO ALQUISIRAS**  
**Flujo de Fondos**  
**Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024**  
**(Cifras en Pesos)**

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
<b>Rubros de Ingresos</b>	<b>63,328,436.54</b>	<b>65,633,342.97</b>	<b>65,633,342.97</b>
Impuestos	106,844.69	100,188.03	100,188.03
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00
Derechos	401,248.16	288,042.21	288,042.21
Productos	70,203.00	109,611.37	109,611.37
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00
Ingrosos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0.00	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	62,750,140.69	65,135,501.36	65,135,501.36
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00
Ingrosos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00
<b>Capítulos de Gasto</b>	<b>63,328,436.54</b>	<b>65,678,508.98</b>	<b>65,678,508.98</b>
Servicios Personales	10,691,154.37	10,464,686.86	10,464,686.86
Materiales y Suministros	3,851,190.15	3,082,866.27	3,082,866.27
Servicios Generales	2,887,351.02	5,783,975.57	5,783,975.57
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	292,500.00	635,889.30	635,889.30
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0.00	482,000.00	482,000.00
Inversión Pública	45,606,241.00	45,229,090.98	45,229,090.98
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00
Deuda Pública	0.00	0.00	0.00
<b>Total de las operaciones</b>	<b>0.00</b>	<b>-45,166.01</b>	<b>-45,166.01</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.